Item Especificação UN Quantidade  Valor unitário   Valor total  

1 Prestação de serviço de sonorização publica móvel 
(propaganda de rua) 

hora 8500  R$              7,32   R$  62.220,00  

O valor máximo total para este registro de preços está estimado em R$ 62.220,00 (sessenta e dois mil, 

duzentos e vinte reais). 

DATA DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE PREGÃO 

Credenciamento: 04 de junho de 2013, 13h30min 
Abertura: 04 de junho de 2013, 14h00min 
Local de realização do certame:  
Prefeitura Municipal de Baependi – Rua Dr. Cornélio de Magalhães, 97 
Centro – Baependi, MG.